
 

Ceník pronájmu areálu pro svatby a akce od 1.1.2024  

(ceny uvedené včetně DPH) 

 
 
 
Cena za pronájem areálu během víkendů a svátků, vždy od 16 do 10 hodin Kč 46.500,--/den. 
  
Všední den po - čt, vždy od 16 do 10 hodin, Kč 37.500,-- / den.  
 
Ubytování pro 30 osob v ceně pronájmu. 
V našem rodinném penzionu je pro Vás k dispozici 6 pokojů s vlastním sociálním zařízením 
(dva třílůžkové, dva čtyřlůžkové a dva pětilůžkové pokoje), apartmán (dva pokoje s vlastním 
sociálním zařízením) celkově 30 lůžek a 3 dětské postýlky. 
 
Svatby, oslavy a další akce pořádáme v maximálním počtu do 50 osob formou rautu, do 20 
osob formou tabule.  
V ceně není zahrnuto stravování, na které sestavujeme, dle požadavků objednatele, 
samostatnou cenovou nabídku. 
Na základě dohody s matrikou v Machově je možné u nás uspořádat i obřad. 
Můžeme zajistit květinovou výzdobu, slavnostní dorty, dezerty a zákusky, hudební doprovod. 
Dle přání a požadavků zahrneme do cenové nabídky. 
 

 
Pro rezervaci je nutné uhradit rezervační poplatek ve výši 50 % z ceny na základě 
rezervační faktury se splatností 10 dnů. 
Doplatek je splatný v den akce v hotovosti (platba kartou není možná z důvodu špatného 
pokrytí internetem). 
Storno akce je možné nejpozději 30 dní před nástupem, poté uhrazená záloha propadá.  


